
Pagu : Rp. 620.159. 700

Kode Rek Uraian
Nomor dan 

tanggal bukti 
penyetoran

Jumlah 
penerimaan

Jumlah 
pengeluaran

Saldo Ket

1 Pendapatan

sisa lebih belanja Dana Desa tahap I 70,520

1.2 Pendapatan transfer

1.2.1 Dana Desa 248,063,880 248,134,400

tahap kedua 40 % 1/11/10/2016 46,721,400

1/24/10/2016 95000000

1/10/11/2016 48,372,400

1/29/11/2016 57,970,080

2 Belanja

Pembangunan Desa

SPA RT 05 10,000,000                    238,134,400              

SPA RT 03-04 95,000,000                    143,134,400              

Lantai Rumah Sehat 18,007,500                    125,126,900              

Pembuatan tempat sampah 27,864,900                    97,262,000                 

Perawtan MCK umu Rt 04 2,500,000                       94,762,000                 

Perbaikan jalan poros Desa 9,659,900                       85,102,100                 

Pembuatan tempat   sampah kotak 5,205,400                       79,896,700                 

Pembangunan Gapiuro 23,762,100                    56,134,600                 

Pavingisasi Rt 13 3,893,200                       52,241,400                 

Perawatan jalan lingkungan dusun jambon 10,000,000                    42,241,400                 

SPA Lingkungan Rt 07 1,600,000                       40,641,400                 

LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA DESA SEMESTER II ( Dua )
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2 Belanja Pemberdayaan

Operasional PKK 10/12/2016 22,000,000                    18,641,400                 

Operasional Dasa wisma 10/12/2016 7,500,000                       11,141,400                 

operasional Posyandu 10/12/2016 7,221,000                       3,920,400                   

Pakaian dan atribut linmas 11/30/2016 3,920,000                       

Pejambon, 30 Desember 2016

Disetujui Kepala Desa

ABD.ROKHMAN


